平成 31年３月 18日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：4952、東証第二部）

問合せ先 理事管理部長 深澤 良彦

 （TEL．03－5825－5511）

当社の親会社 出光興産株式会社

代表者名 代表取締役社長 木藤 俊一

 （コード：5019、東証第一部）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年３月 18 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年 10 月 22 日に

開示した平成 31年３月期（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）の業績予想を下記のとおり修正するこ

ととしましたので、お知らせ致します。

記

１．当期の個別業績予想数値の修正（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）

売 上 高

( 百 万 円 )

営 業 利 益

( 百 万 円 )

経 常 利 益

( 百 万 円 )

当 期 純 利 益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

( 円 )

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 11,400 700 680 200 25.54

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 11,600 890 900 300 38.31

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 200 190 220 100

増 減 率 （ ％ ） 1.8 27.1 32.4 50.0

（参考）前期個別実績

（平成 3 0 年３月期）
12,928 1,410 1,577 △180 △23.07

２．業績予想修正の理由

 売上高は、出資する中国企業からのダコニール原体輸入量の増加に伴い、ダコニール関連製品の海外売上高

が増加したことにより、予想を上回る見込みです。

利益面では、当期末に予定していた研究開発費の計上遅れ並びに一般管理費の減少などにより、予想を上回

る見込みです。

３．配当予想について

 当期の期末配当金は１株当たり 12.5円を予定しており、前回予想からの修正はございません。

【業績予想の適切な利用に関する説明】

本資料に記載している業績予想数値は、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績等は、さまざまな要因の変化等により、上記業績予想数値と異なる

場合があります。

以 上